
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.09.2017       Ужгород     № 283 

 

Про прийняття та передачу  

матеріальних цінностей 

 

 

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши розпорядження голови Закарпатської обласної державної  

адміністрації від 24.11.2016 №02-04/13 та від 10.05.2017 №02-04/3, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти з балансу департаменту економічного розвитку і торгівлі 

Закарпатської обласної державної адміністрації в оперативне управління 

комп’ютерну техніку, обладнання та інвентар згідно з переліком, що додається. 

2. Відділу бухгалтерського обліку міської ради та виконкому (Турховська 

Г.І.) оформити акти приймання-передавання майна, зазначеного у пункті 1 цього 

рішення, та підготувати спільно з управлінням правового забезпечення (Пекар 

В.І.) проект договору про відповідальне безоплатне зберігання майна (з правом 

користування) із Закарпатською дитячою залізницею Підрозділу «Ужгородська  

дирекція залізничних перевезень» регіональної філії Львівської залізниці ПАТ 

«Українська залізниця» (Захарова В.О.). 

3. Уповноважити міського голову на підписання договору про відповідальне 

зберігання майна.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

Міський голова                                   Б. Андріїв 

 

 

 

 



 

         Додаток  

до рішення виконкому 

13.09.2017 № 283 

 

Перелік 

комп’ютерної техніки, обладнання та інвентарю, що передаються з балансу 

департаменту економічного розвитку і торгівлі Закарпатської 

облдержадміністрації на баланс виконавчого комітету  

Ужгородської міської ради 

 

№ Найменування Кількість, 

од. 

Вартість, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1 Проектор Acer X115 (DLP,SVGA,3300 

ANSI Lm) MR.JNP 11.001 

1 7583.33 7583.33 

2 Дошка інтерактивна T84 B (IR)-WD 1 17000.00 17000.00 

3 Ноутбук Lenovo IdealPad 100-15 

(80QQ008AUA) Black 15.6” 

(1366x768)HD LED Intel Core i3-5005 

U (2.0 Г) (інв.№104810074) 

1 8600,00 8600,00 

4 БФП Epson Expression Home XP 320 в 

комплекті (кабель USB2.0 A-B  до 

принтера 1,8 m; СНПЧ + чіп (220) 

LR3G1 INKSYSTEM  серії Е для  

Epson ХР-320/ХР-420 з чорнилами 

4*100г) (інв.№11361247)  

1 3040,00 3040,00 

 Всього 4 36223,33 36223,33 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О. Макара 


